Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DO PROJETO DE EXTENSÃO EM ATENÇÃO NUTRICIONAL À

PACIENTES ONCOLÓGICOS HOSPITALIZADOS NO HOSPITAL E MATERNIDADE

SÃO JOSÉ (PEANPO/HMSJ) - EDITAL No 01/2023

O PEANPO/HMSJ torna público o resultado final para o preenchimento de vagas dos membros

discentes para atuarem no projeto de extensão.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado final está expresso em ordem decrescente da pontuação final (PF):

Quadro com o resultado provisório de membros discentes.

NOME DO CANDIDATO PE CR PF RESULTADO

Morgana Nunes Ferrari 8,37 9,35 9,15 APROVADO

Karla Gabriely Freitas Zocatelli de Moura 8,75 9,07 9,01 APROVADO

Leandro de Oliveira Reckel 10,0 8,57 8,86 APROVADO

Rebeca Furtado Papaléo 8,38 8,94 8,83 APROVADO

Ana Paula Freitas Zocatelli de Moura 8,50 8,84 8,77 APROVADO

Lucas Medeiros Pereira 10,0 8,42 8,74 APROVADO

Sophia Holzmeister Simon 8,75 8,70 8,71 APROVADO

Antônio Olmo Dardengo Ramalho  5,37 9,01 8,28 APROVADO

Colatina (ES), 11 de setembro de 2023.

Dra. Tatiani Bellettini dos Santos

Coordenadora do PEANPO

		2023-09-11T10:48:29-0300